
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 lutego 2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej Jednostki Pomocniczej 
„Uzdrowisko Cieplice” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i § 18 ust. 1 Statutu 

Jednostki Pomocniczej Miasta Jeleniej Góry „Uzdrowisko Cieplice” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Wyborczą Jednostki Pomocniczej „Uzdrowisko Cieplice” w składzie: 

1. Anna Bałkowska 

2. Danuta Brzezicka  

3. Tomasz Dumycz  

4. Krzysztof Mróz  

5. Robert Obaz 

6. Roman Słomski 

7. Alicja Szklarska 

        § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(   -   ) 

  Marcin Zawiła 

 
 

 


